

2ος Τακτοποιητικός Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ErgoLinx

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονάδας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού			Εργασίες προηγούμενου 1ου ΑΠΕ			Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 2ου ΑΠΕ			ΣΣ ΕΥΡΩ						
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ	Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ	Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ	Επί πλέον Από Προϋπολογισμό	Επί έλαττον					
															Μερική	Ολική	Μερική	Ολική	
Χωματουργικά - Καθαίρεσεις - Αποξηλώσεις																			
1	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα, συνήθους ακρίβειας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφήρα, εργαλεία πετρελαίου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ) (ΥΔΡ4.1.1)	1.1	M3	1	45,40	45,40	1	45,40	45,40	0,00				45,40					
2	Καθαίρεση κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα (ΥΔΡ4.13)	1.2	M3	1	24,80	24,80	1	24,80	24,80	12,15				12,65					
3	Καθαρισμοί κοπών ποταμών ή ρεματιών από φερτά υλικά, ή απορρίμματα με την φόρτιση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση (ΥΔΡ4.2.2)	1.3	M3	1	4,92	4,92	1	4,92	4,92	0,00				4,92					
4	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm. (ΟΔΟΔ2.2)	1.4	M2	5	1,45	7,25	5	1,45	7,25	0,00					7,25				
5	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη (ΟΔΟ Δ1)	1.5	MM	800	1,00	800,00	600	1,00	600,00	385					415,00				
6	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων (ΥΔΡ4.4)	1.6	M2	135	12,61	1.702,35	135	12,61	1.702,35	71,92					795,44				
7	Αποξήλωση κρασιπέδων πρόχυτων ή μη (ΥΔΡ4.5)	1.7	MM	280	7,50	2.100,00	280	7,50	2.100,00						2.100,00				
8	Εκκαθαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες, για βάθος ορύγματος έως 4,00 m, με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτιση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και τη μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση (ΥΔ	1.8	M3	2.509	11,70	29.355,30	2.000	11,70	23.400,00	1.611,86					10.486,54				
						34.040,02			27.884,72						13.877,20				
														20.162,82					
														11,70					
														18.658,76					
														906,91					
														0,00					

2ος Τακτοποιητικός Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Epsiland

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονάδας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού			Εργασίες προηγούμενου 1ου ΑΠΕ			Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 2ου ΑΠΕ			Σε ΕΥΡΩ			
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε Μερική	Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε Μερική	Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλαττον	
																Ολική
	Από μεταφορά					34.040,02					27.884,72			20.182,82		13.877,20
9	Εκκαθαρή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες, για βάθος ορύγματος έως 4,00 m, με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με τη φόρτιση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και τη μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση (ΥΔΡ3.11.2.1)	1.9	M3	1.677	30,50	51.148,50	2.700	30,50	82.350,00	2.751,23	30,50	83.912,52			32.764,02	
10	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ (ΥΔΡ3.12)	1.10	MM	218	15,50	3.379,00	700	15,50	10.850,00	793,8	15,50	12.303,90			8.924,90	
11	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος πέσης φύσεως, για την εκτέλεση υπό συνθήκες στενότητας χώρου (ΥΔΡ3.13)	1.11	M3	520	4,10	2.132,00	10	4,10	41,00		4,10	0,00				2.132,00
12	Στρώσεις έδρασης και εμβυθισμένες σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου (ΥΔΡ5.7)	1.12	M3	890	15,50	13.795,00	1.000	15,50	15.500,00	1.189,79	15,50	18.441,75			4.646,75	
13	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm (ΥΔΡ5.5.1)	1.13	M3	690	16,60	11.454,00	300	16,60	4.980,00	3,38	16,60	56,11				11.397,89
14	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm (ΥΔΡ5.5.2)	1.14	M3	690	15,50	10.695,00	1.500	15,50	23.250,00	1.717,41	15,50	26.619,86			15.924,86	
	Σε μεταφορά					126.643,52			164.855,72			161.496,96			62.260,53	27.407,09

2ος Τακτοποιητικός Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονάδας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού			Εργασίες προηγούμενου 1ου ΑΠΕ			Προτεινόμενες εργασίες παράτα 2ου ΑΠΕ			Σε ΕΥΡΩ				
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Μερίκη	Ολική	Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Μερίκη	Ολική	Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Μερίκη	Ολική	Επί πλέον Από Προϋπολογισμό	Επί ελάττων
	Από μεταφορά			126.643,52				164.855,72			161.496,96		62.260,53	27.407,09			
15	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκλωβίων, γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου αλουμινίου (ΟΔΟ Β65.1.2)	1.15	Χγρ.	100	3,10	310,00		10	3,10	31,00			3,10	0,00		310,00	
16	Κατασκευή φανών συρματοκλωβίων (ΟΔΟ Β65.2)	1.16	M2	50	2,50	125,00		5	2,50	12,50			2,50	0,00		125,00	
17	Πλήρωση φανών συρματοκλωβίων (ΟΔΟ Β65.3)	1.17	M3	5	21,50	107,50		5	21,50	107,50			21,50	0,00		107,50	
18	Λιθορριπές προστασίας με λίκους Ατομείου 5-20 Χγρ. (ΥΔΡ9.04.02)	1.18	M3	5	17,60	88,00		5	17,60	88,00			17,60	0,00		88,00	
19	Αντιστρίξεις παρειών σκάμματος με μεταλλικά πετάσματα που εκτελούνται χωρίς σταδιακή καταβίβαση και εφόδου των πετασμάτων (ΥΔΡ ΣΧ.7.06)	1.19	M2	2.450	9,60	23.520,00		1.000	9,60	9.600,00			995,21	9.554,02		13.965,98	
	Μερικό σύνολο					150.794,02				174.694,72				171.050,98		42.003,57	
	Έκπτωση 12%				12 %	-18.095,28				-20.963,37				-20.526,12		-6.040,43	
	Χωρητολογικά - Καθαριότητες - Αποφρυσώσεις Σύνολο:					132.698,74				153.731,35				150.524,86		36.963,14	
	Σκυροδέματα - Φρέατα - Μεταλλικά στοιχεία					132.698,74				153.731,35				150.524,86		(17.826,12)	
1	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος, κατηγορίας C12/15 (ΥΔΡ9.10.3)	2.1	M3	806	77,00	62.216,00		800	77,00	61.600,00			647,72	49.874,44		12.341,56	
2	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος, κατηγορίας C16/20 (ΥΔΡ9.10.4)	2.2	M3	1	82,00	82,00		1	82,00	82,00			82,00	0,00		82,00	
3	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος, κατηγορίας C20/25 (ΥΔΡ9.10.5)	2.3	M3	1	88,00	88,00		1	88,00	88,00			88,00	0,00		88,00	
	Σε μεταφορά					62.386,00				61.770,00			49.874,44	150.524,86		12.511,56	

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονάδος	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Εργασίες προηγούμενου 1ου ΑΠΕ				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 2ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ		
				Ποσότητες μονάδας	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες μονάδας	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες μονάδας	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Από Προϋπολογισμό	Επί ελάττων Προϋπολογισμό	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			
	Από μεταφορά						310.287,84										72.570,90	
1	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τοιμενοσωλήνων αποχέτευσης κατά ΕΛΟΤ EN 1916, κλάσεως αντοχής 120, ονομαστικής διαμέτρου D400mm (ΥΔΡ12.1.1.3)	3.1	MM	10	41,20	412,00		5	41,20	206,00		41,20	0,00				412,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τοιμενοσωλήνων αποχέτευσης κατά ΕΛΟΤ EN 1916, κλάσεως αντοχής 120, ονομαστικής διαμέτρου D500mm (ΥΔΡ12.1.1.4)	3.2	MM	50	57,00	2.850,00		200	57,00	11.400,00		57,00	0,00				2.850,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τοιμενοσωλήνων αποχέτευσης κατά ΕΛΟΤ EN 1916, κλάσεως αντοχής 120, ονομαστικής διαμέτρου D600mm (ΥΔΡ12.1.1.5)	3.3	MM	1.180	72,00	84.960,00		1.350	72,00	97.200,00		72,00	94.377,60				9.417,60	
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τοιμενοσωλήνων αποχέτευσης κατά ΕΛΟΤ EN 1916, κλάσεως αντοχής 120, ονομαστικής διαμέτρου D800mm (ΥΔΡ12.1.1.6)	3.4	MM	1	103,00	103,00		1	103,00	103,00		103,00	0,00				103,00	
5	Άγωγοι αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 250 mm (ΥΔΡ12.10.5)	3.5	MM	1	14,70	14,70		1	14,70	14,70		14,70	514,50				499,80	
	Σε μεταφορά					88.339,70	310.287,84			108.923,70	339.859,97		94.892,10	300.088,29			9.917,40	3.365,00

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονάδας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού			Εργασίες προηγούμενου 1ου ΑΠΕ			Προτεινόμενες εργασίες παράτα 2ου ΑΠΕ			Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ	Επί πλέον	Επί έλλειπον
	Από μεταφορά			88.339,70	310.287,84	108.923,70	339.869,97	94.892,10	300.088,29	9.917,40	3.365,00			
6	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 315 mm (ΥΔΡ12.10.8)	3.6	MM	300	22,80	6.840,00	350	22,80	7.980,00	469,17	22,80	10.697,08	3.857,08	
7	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 355 mm (ΥΔΡ12.10.7)	3.7	MM	10	27,60	276,00	10	27,60	276,00	27,60	0,00	0,00	276,00	
8	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροαλλογής με το δίκτυο ομβρίων (ΥΔΡ16.1)	3.8	Τεμ.	95	103,00	9.785,00	95	103,00	9.785,00	64	103,00	6.592,00	3.193,00	
	Έκπτωση 12%				12 %	105.240,70			126.964,70			112.181,18	13.774,48	
						-12.628,88			-15.235,76			-13.461,74	-1.652,94	
						92.611,82			111.728,94			98.719,44	12.121,54	
	[Σωληνώσεις] Σύνολο:			92.611,82	92.611,82	111.728,94	111.728,94	98.719,44	98.719,44	98.719,44	(6.107,62)	6.073,92		
	Αποκαταστάσεις													
1	Αποκατάσταση ασφαλικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων, που έφεραν ασφαλικές στρώσεις μέσω πάχους 5 cm (ΥΔΡ4.9.1)	4.1	M2	50	12,40	620,00	950	12,40	11.780,00	1.132,54	12,40	14.043,50	13.423,50	
2	Αποκατάσταση ασφαλικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων, που έφεραν ασφαλικές στρώσεις μέσω πάχους 10 cm (ΥΔΡ4.9.2)	4.2	M2	1.715	18,50	31.727,50	1.150	18,50	21.275,00	636,4	18,50	11.773,40	19.954,10	
3	Πρόχνητα κράσπεδα από σκυρόδεμα (ΟΔΟΒ51)	4.3	MM	297	9,60	2.851,20	297	9,60	2.851,20	9,60	0,00	0,00	2.851,20	
4	Κατασκευή ρεβρίων, τήφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, όπλο (ΟΔΟΒ29.2.1)	4.4	M3	22	86,50	1.903,00	22	86,50	1.903,00	10,04	86,50	868,46	1.034,54	
	Σε μεταφορά			37.101,70	402.899,66	37.809,20	451.568,91	26.685,36	398.807,73	13.423,50	23.839,84			

2ος Τακτοποιητικός Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Σελίδα 8

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονάδας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Εργασίες προηγούμενου 1ου ΑΠΕ				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 2ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειπον
	Σύνολο Εργασιών				442.736,38		442.736,38		492.048,23		492.048,23		435.008,71				7.727,67
	Ενισίο όφελος		Μερικό Σύνολο	18 %	442.736,38		442.736,38		492.048,23		492.048,23		435.008,71				101.355,63
					79.692,55		88.568,68						78.301,57				16.853,03
					522.428,93		522.428,93		580.616,91		580.616,91		513.310,28				119.599,64
			Μερικό Σύνολο		522.428,93		580.616,91		580.616,91		580.616,91		513.310,28				119.599,64
	Ενισία απρόβλεπτα 15%				78.364,34		20.176,36		600.793,27		600.793,27		513.310,28				78.364,34
					600.793,27		600.793,27						513.310,28				197.963,96
	Συμβατική μεταβολή				600.793,27						-87.482,99						
			Μερικό Σύνολο		600.793,27		600.793,27		600.793,27		600.793,27		513.310,28				197.963,96
	Αναθεώρηση				5.356,42		5.356,42		606.149,69		606.149,69		563.310,28				
					606.149,69		606.149,69						563.310,28				
	Απολογιστικά				36.322,71		36.322,71		606.149,69		606.149,69		42.314,06				5.991,35
			Μερικό Σύνολο		642.472,40		642.472,40		642.472,40		642.472,40		605.624,34				161.115,92
	Ενισίο Φ.Π.Α.				642.472,40		642.472,40		642.472,40		642.472,40		605.624,34				38.667,82
			Μερικό Σύνολο		154.193,38		154.193,38		796.665,78		796.665,78		750.974,18				245.475,34
				24 %	796.665,78		796.665,78						750.974,18				45.691,60
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				796.665,78		796.665,78		796.665,78		796.665,78		750.974,18				245.475,34
	Συνολικά ποσά έργου				796.665,78		796.665,78		796.665,78		796.665,78		750.974,18				45.691,60

Τελική μεταβολή > -45.691,60

Τελικό ποσό παρόντος ΕΥΡΩ : ΕΠΙΤΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ και ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ (750.974,18)

ΕργoLand

Αθήνα, 06/12/2023

Για τον Ανάδοχο

ΕΤΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΥΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ Α.Ε. ΕΔΡΑΣ ΑΘΗΝΑ 11573 Π.Ο.Κ. : 10 64 50 51 3 Δ.Ο.Υ. : 159/48640/Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ Α.Π.Δ.Δ. : 59/134/01/8/09/4/8 Ε.Φ.Τ.Π. : 916301000 www.itc.gr email:info@itc.gr

Νικόλαος Τσιγάρας
Αντόνιος Τσιγάρας

Ο Επιβλέπων

Νατζίδιμ - Γεωργίου, φορέας
Πολιτικός Μηχανικός

Αρροιά, 11/12/2023

Η Προσταυμένη της Δ/νσους Υπηρεσία

Αννα Αγγελίνια
Πολιτικός Μηχανικός

Νόμιμος Εκπρόσωπος